石原莞爾将軍法要のお知らせ

 今年も８月 15 に石原将軍の遺骨が分骨されております東京都江

東区一之江の国柱会にて石原将軍の法要を下記の通り行います。

 尚、遠方、体調等のご都合でご参加できない方は、香華料（実費

千円）のみでも結構です。その場合は前もって実費千円を事務局宛

てに郵送もしくはお振込み下さい（宛先、振込先は会報「永久平和」

の奥付参照）。

  日 時  平成 24 年８月 15 日午前 11 時半より

  場 所  国柱会（東京都江東区一之江６-19-18）

  電 話  03-3656-7111  0120-137056

会 費  ５０００円（香華料、会場費、昼食代、懇親会費等

     を含む）

申 込  香華、会場、昼食などの手配の都合上、１週間前の

     ８月８日までに下記事務局にお申込下さい。

  連 絡  電話＆ＦＡＸ：03-3923-1937 03-3925-2353（山﨑）

       携 帯：070-6672-4363（山﨑）

       メール：yamazaki890@jcom.home.ne.jp

石原莞爾平和思想研究会 事務長 山﨑八九生

mailto:yamazaki890@jcom.home.ne.jp